

Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA R.O. N. 76 DEL 24 NOVEMBRE 2010 E DEL REGISTRO GENERALE N. <u>2173</u> DEL <u>1 DIC. 2010</u>

OGGETTO:

VERTENZA VODAFONE OMNITEL
- IMPEGNO E LIQUIDAZIONE AVV. VINCENZO FARINA -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 05/05/2010, sono stati assegnati i capitoli di bilancio per l'anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziali, prot. n. 21100 del 17/05/2010, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regolamento di contratti;

Vista la delibera di G.C. n. 447 del 04/11/2010, con la quale questo Comune si costituiva avverso il Decreto Ingiuntivo notificato dalla Società VODAFONE OMNITEL, dinanzi al Tribunale di Milano;

Visto che con la medesima delibera veniva incaricato l'Avv. Vincenzo FARINA del foto di Salerno e domiciliato presso il foro di Milano;

- che per le prime spese di causa (contributo unificato – notifica – etc.) occorre anticipare al succitato Avvocato una congrua somma;

visto il bilanció esercizio finanziario in corso; visto il regolamento di contabilità; visto il vigente statuto comunale; VISTO l'art. 107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

- (1) Impegnare come impegna la somma complessiva di € 500,00 sull'intervento 1010808/2 occorrente per i motivi in premessa citati;
- (2) Liquidare e corrispondere la somma di 500,00 all'Avv. Vincenzo FARINA, C.F.: FRNVCN65H15F205H, con Studio in via Lorenteggio, 157 Milano, con accredito IBAN: IT86I036501622000000000515.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Maria Velia PETRAGLIA)

COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO

	D#1 T #19#4TT#15## T C91#7	VROE ANDERSTIN: DRVATOTA	
SERVIZIO		•	UFF. PROPONENTE
Altri servizi	generali		
			* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

IMPEGNO EFFETTIVO 2010/2946/2010/1 con OGGETTO: VERTENZA VODAFON OMNITEL -LIQUID.COMPETENZE Intervento 1010808 Cap. 2 Competenza SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E CONSULENZE Il sottoscritto responsabile del servizio Altri servizi generali PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA ALL'INTERVENTO 1010808 Cap. 2 sul bilancio di Competenza, per l'importo di Euro 500,00 a favore della ditta FARINA VINCENZO VIA LORENTEGGIO, 157 MILANO (MI) Il sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 165.000,00 finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 176.364,00 176.364,00 del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00 | di regolarita' contabile attestante la | Impegni - 136.340,44 | copertura finanziaria della spesa come | -----| Disponibile | 205.023,56 | | Imp.Proposti - | 0,00 | risulta dal prospetto seguente: // Il Responsabile _____ Data . . CARMINE VERTULLO | Disponibile 205.023,56 | La presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del | D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA . . , con apposizione | | del seguente numero identificativo: /

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il O/. 12. 2010/

prot. 50476

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal _____ al

IL REPRONSABILE